

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:

-

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 09 de Marzo del 2022**No.Orden:50/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NOE ALBERTO GUILLEN**

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|-------------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG Nº 03/2022 SUMINISTRO DE ARTICULOS DE OFICINA PARA EXISTENCIAS DEL ALMACEN, PARA EL AÑO 2022 | - | - |
| 150 | Rollo | ETIQUETA PARA FOLDERS, VARIOS COLORES | \$0.52 | \$78.00 |
| 24 | Rollo | PAPEL PARA FAX DE 30 MTS (NO DEL ENVOLTORIO DE COLOR NEGRO) | \$2.50 | \$60.00 |
| 56 | Caja | PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA | \$3.30 | \$184.80 |
| 100 | Rollo | PAPEL PARA CONTOMETRO 2 1/4 | \$0.27 | \$27.00 |
| 50 | Block | POSTIT Nº 657 | \$0.83 | \$41.50 |
| 200 | Unidad | SOBRE DE COLOR BLANCO TAMAÑO OFICIO | \$0.02 | \$4.00 |
| 24 | Paquete | POST-IT 655 DE 3X5 | \$5.97 | \$143.28 |
| 36 | Unidad | AROS DE 1 3/4, PARA ANILLADO | \$0.12 | \$4.32 |
| 125 | Unidad | ALMOHADILLA PARA SELLO No. 1 | \$1.99 | \$248.75 |
| 36 | Unidad | BORRADOR DE ESCOBILLA | \$0.99 | \$35.64 |
| 10 | Unidad | CINTA PARA MAQUINA ELECTRICA BROTHER 1030 | \$3.50 | \$35.00 |
| 36 | Unidad | CINTA PARA CALCULADORA FACIT | \$1.25 | \$45.00 |
| 175 | Caja | CLIPS Nº1, FORRADOS DE COLORES | \$0.23 | \$40.25 |
| 350 | Caja | CLIPS Nº2, JUMBO, FORRADOS DE COLORES | \$0.57 | \$199.50 |
| 24 | Bote | CORRECTOR BLANCO | \$0.50 | \$12.00 |
| 6 | Caja | GRAPAS DE 3/8 | \$6.85 | \$41.10 |
| 100 | Caja | HULES Nº 32 | \$0.19 | \$19.00 |
| 100 | Unidad | MOJADEDO DE 40 ML | \$0.58 | \$58.00 |
| 48 | Unidad | PERFORADORA PEQUEÑA CAPACIDAD 20 HOJAS O MAS | \$2.25 | \$108.00 |
| 45 | Unidad | SACAGRAPAS | \$0.30 | \$13.50 |
| 12 | Unidad | SACA PUNTAS DE ESCRITORIO | \$8.20 | \$98.40 |
| 175 | Rollo | TIRRO 3400 | \$1.00 | \$175.00 |
| 60 | Unidad | REGLA PLASTICA DE 30 CMS. PLASTICO TRANSPARENTE | \$0.10 | \$6.00 |
| 36 | Bolsa | HULES No. 3 1/2X1/4 (EN BOLSA DE LIBRA) | \$3.18 | \$114.48 |
| 30 | Unidad | TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA | \$1.25 | \$37.50 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,830.02 |

SON: mil ochocientos treinta 02/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN INSTITUCIONAL, OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, CENTRO DE GOBIERNO, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, SAN SALVADOR. EN EL HORARIO LUNES A VIERNES DE 08:30 A.M. A 11:30 A.M. Y DE 1:30P.M. A 3:00 P.M.

Titular o Designado

Suministrante